黒部市立学校開放体育施設利用団体登録申請書（当初・変更）
年　　月　　日
黒部市教育委員会　宛
体育施設の利用団体として登録したいので、次のとおり申請いたします。

	団体名称

	構 成

	□小中学生　□市スポーツ少年団
　　　　　　□地域クラブ活動
□一般(高校生以上)

	代表者
	氏　名
	年齢　　　歳

	住　所

	携帯電話

番号

	メール
アドレス

	職　業

	勤務先

	競技種目

	チーム人数
	小学生　　　人　・　中学生　　　人　・　一般　　　人

	合計　　　　　人

	登録年月日
	　　　年　　　月　　　日

※裏面もあります。
団体員名簿
団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
	№
	氏名
	年齢
(学年)
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※黒部市外在住でも、市内に在学・在勤している場合、住所欄に学校または勤務先の名称・所在地を併記してください。

※名簿別紙添付　可